关于2023年进贤县中小学教师全省统一招聘

拟聘用人员公示
根据《江西省2023年中小学教师招聘公告》、《2023年进贤县中小学教师全省统一招聘工作公告》要求，南昌市进贤县中小学教师招聘已完成笔试、资格审查、面试、体检、考核等环节，现将99名拟聘用人员名单（见附件）予以公示。 公示期自2023年8月10日至2023年8月18日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请实名反映，对匿名来电、来函等不予受理。

监督举报电话：0791-85622587  0791-85672785
特此公示!

附件：2023年进贤县中小学教师全省统一招聘拟聘用人员公示名单

      进贤县教师招聘工作领导小组办公室
                       2023年8月10日

附件：

	2023年进贤县中小学教师全省统一招聘
拟聘用人员公示名单

	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	聘用学校

	1
	吴依煊
	女
	初中语文A岗
	进贤县第一初级中学

	2
	张颖慧
	女
	初中语文A岗
	进贤县青岚学校

	3
	孙苗苗
	女
	初中语文B岗
	进贤县青岚学校

	4
	陈嘉馨
	女
	初中语文B岗
	进贤县青岚学校

	5
	邓莹
	女
	初中语文B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	6
	艾珊珊
	女
	初中数学A岗
	进贤县第一初级中学

	7
	万婷
	女
	初中数学A岗
	进贤县青岚学校

	8
	舒晶
	女
	初中数学B岗
	进贤县第一初级中学

	9
	沈佳琪
	女
	初中数学B岗
	进贤县第一初级中学

	10
	徐佳
	女
	初中英语
	进贤县第一初级中学

	11
	赖雨婷
	女
	初中英语
	进贤县第一初级中学

	12
	刘雨卉
	女
	初中道德与法治
	进贤县第一初级中学

	13
	朱康琴
	女
	初中道德与法治
	进贤县实验学校

	14
	龚文霞
	女
	初中体育与健康A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	15
	洪梅
	女
	初中体育与健康A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	16
	郭小珍
	女
	初中体育与健康A岗
	进贤县实验学校

	17
	戴雨婷
	女
	初中体育与健康B岗
	进贤县第一初级中学

	18
	钟邓超
	男
	初中体育与健康B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	19
	樊秀兰
	女
	初中体育与健康B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	20
	艾芳玲
	女
	初中美术A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	21
	熊鑫
	女
	初中美术A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	22
	戴佳欣
	女
	初中美术B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	23
	胡万缘
	女
	初中美术B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	24
	袁正怡
	女
	初中美术B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	25
	江紫娴
	女
	初中音乐A岗
	进贤县第一初级中学

	26
	高嘉敏
	女
	初中音乐A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	27
	陈子萱
	女
	初中音乐A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	28
	袁小芳
	女
	初中音乐A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	29
	章子嫣
	女
	初中音乐B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	30
	曾佳梦
	女
	初中音乐B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	31
	徐昭玄
	女
	初中音乐B岗
	进贤县第一初级中学

	32
	孟庆伟
	男
	初中历史
	进贤县第一初级中学

	33
	闵婷婷
	女
	初中历史
	进贤县青岚学校

	34
	舒资香
	女
	初中化学
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	35
	鲁琴
	女
	初中化学
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	36
	徐娄艳
	女
	初中物理A岗
	进贤县第一初级中学

	37
	屈师周
	男
	初中物理A岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	38
	朱志鹏
	男
	初中物理A岗
	进贤县实验学校

	39
	胡欣如
	女
	初中物理B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	40
	何宇杰
	男
	初中物理B岗
	进贤县第二初级中学（含星火校区）

	41
	蔡祯
	女
	高中语文A岗
	进贤县第一中学

	42
	涂海凤
	女
	高中语文A岗
	进贤县第一中学

	43
	王霞
	女
	高中语文A岗
	进贤县第二中学

	44
	何茹
	女
	高中语文A岗
	进贤县第二中学

	45
	朱文娟
	女
	高中语文A岗
	进贤县第二中学

	46
	夏子红
	女
	高中语文B岗
	进贤县第一中学

	47
	胡沁蕾
	女
	高中语文B岗
	进贤县第二中学

	48
	曾宇佳
	女
	高中语文B岗
	进贤县第二中学

	49
	艾佳丽
	女
	高中语文B岗
	进贤县第二中学

	50
	吴江朋
	男
	高中数学A岗
	进贤县第一中学

	51
	邹田田
	女
	高中数学A岗
	进贤县第二中学

	52
	高旋
	女
	高中数学A岗
	进贤县第二中学

	53
	樊琴
	女
	高中数学A岗
	进贤县第二中学

	54
	熊文
	女
	高中数学B岗
	进贤县第一中学

	55
	周培瑶
	女
	高中数学B岗
	进贤县第二中学

	56
	焦云芳
	女
	高中数学B岗
	进贤县第二中学

	57
	林照
	女
	高中英语
	进贤县第一中学

	58
	李芳
	女
	高中思想政治A岗
	进贤县第一中学

	59
	徐佳莹
	女
	高中思想政治A岗
	进贤县第二中学

	60
	张致维
	男
	高中思想政治B岗
	进贤县第二中学

	61
	胡梅
	女
	高中思想政治B岗
	进贤县第二中学

	62
	王粤鹏
	男
	高中体育与健康A岗
	进贤县第一中学

	63
	邓越
	男
	高中体育与健康A岗
	进贤县第二中学

	64
	孙永青
	男
	高中体育与健康B岗
	进贤县第一中学

	65
	言欣航
	男
	高中体育与健康B岗
	进贤县第二中学

	66
	计仕文
	男
	高中体育与健康B岗
	进贤县第二中学

	67
	李璐
	女
	高中美术
	进贤县第一中学

	68
	李卓
	女
	高中美术
	进贤县第二中学

	69
	洪慧雯
	女
	高中音乐A岗
	进贤县第一中学

	70
	陈欣婷
	女
	高中音乐A岗
	进贤县第二中学

	71
	陈锦超
	男
	高中音乐A岗
	进贤县第二中学

	72
	赵志轩
	男
	高中音乐B岗
	进贤县第二中学

	73
	陈鹏
	男
	高中历史
	进贤县第二中学

	74
	万珍珍
	女
	高中地理
	进贤县第一中学

	75
	宋文强
	男
	高中地理
	进贤县第二中学

	76
	李江勇
	男
	高中化学A岗
	进贤县第一中学

	77
	舒云
	男
	高中化学A岗
	进贤县第二中学

	78
	秦梦婷
	女
	高中化学B岗
	进贤县第二中学

	79
	李建辉
	男
	高中化学B岗
	进贤县第二中学

	80
	刘婉蓉
	女
	高中物理A岗
	进贤县第一中学

	81
	张志成
	男
	高中物理A岗
	进贤县第一中学

	82
	李凡
	男
	高中物理A岗
	进贤县第一中学

	83
	刘依霞
	女
	高中物理A岗
	进贤县第一中学

	84
	吴智鹏
	男
	高中物理A岗
	进贤县第二中学

	85
	彭燕群
	女
	高中物理A岗
	进贤县第二中学

	86
	胡山山
	男
	高中物理A岗
	进贤县第二中学

	87
	胡竹子
	女
	高中物理B岗
	进贤县第一中学

	88
	温传军
	男
	高中物理B岗
	进贤县第一中学

	89
	何芳玲
	女
	高中物理B岗
	进贤县第一中学

	90
	陈伟玉
	女
	高中物理B岗
	进贤县第一中学

	91
	章婉婷
	女
	高中物理B岗
	进贤县第二中学

	92
	章千叶
	女
	高中物理B岗
	进贤县第二中学

	93
	郭鹏
	男
	高中生物
	进贤县第一中学

	94
	罗佳
	女
	高中生物
	进贤县第二中学

	95
	涂甜
	女
	高中信息技术和通用技术
	进贤县第一中学

	96
	赵中贵
	男
	高中信息技术和通用技术
	进贤县第二中学

	97
	王迎
	女
	高中心理健康A岗
	进贤县第一中学

	98
	王逍玲
	女
	高中心理健康A岗
	进贤县第二中学

	99
	万琳琳
	女
	高中心理健康B岗
	进贤县第二中学